sexta-feira, 23 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00194 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 282/12 do Chamamento Público nº002/2012

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 282/2012
(RESUMO)

Ao vigésimo quarto dia do mês de julho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia torna público, no mural desta Prefeitura, o resumo da
celebração do termo de contrato, tendo como objeto desta contratação a aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar Para Alimentação Escolar, para alunos da rede
de educação básica pública. De acordo com as especificações constantes no anexo I ao Edital
convocatório do Chamamento Público n°002/2012. - Contratado: Sr.ª MARIA CELINA
DE JESUS, inscrita no CPF sob nº 691.343.595-91, situada na PA BUIQUE,
BUERAREMA/BA, CEP: 45615-000 Valor global de R$8.898,00 (oito mil oitocentos e
noventa e oito reais).

Data da assinatura - 24 de julho de 2012

Prazo de vigência –31 de dezembro de 2012.

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação/ Cultura e Desporto
Projeto/Atividade: 33.90.30.00-Material de Consumo
Elemento: 2018-Manutenção. Da Secretaria De Educação
Elemento: 2019-Manutenção. Da Merenda Escolar PNAE/PNAJEA/PNAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
em 24 de julho de 2012.

Simone Nascimento Pereira
Secretária de Educação

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7937237FCF10493AEE08928AFB204D5